

Znak sprawy: ZP/PP/15/2023

Siewierz, dnia 26.10.2023 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie Zaproszenia do złożenia oferty – 1

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania którego wartość zamówienia nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) w postępowaniu (Nr sprawy ZP/PP/15/2023) na: „Świadczenie usług transportu sanitarnego polegającego na **wykonaniu przewozu osób specjalistycznymi środkami transportu sanitarnego bez opieki medycznej**” złożone zostały wnioski, zawierający pytanie następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

1. PYTANIE Nr 1

W zapytaniu jest opisane, że kierowca udziela pomocy pacjentowi we wsiadaniu i wysiadaniu, a w umowie jest określone, że personel stanowi ratownik KPP lub sanitariusz

Czy przez pomoc pacjentowi przy wsiadaniu i wysiadaniu mam rozumieć, że będą to pacjenci tylko siedzący lub chodzący, więc nie potrzeba ambulansu posiadające go nosze tylko ambulans posiadający miejsca siedzące?

ODPOWIEDŹ NR 1

Pacjenci będą przewożeni w zależności od ich stanu zdrowia w pozycji siedzącej lub leżącej.

2. PYTANIE Nr 2

Czy zespół ma stanowić jedna osoba w roli kierowcy-ratownika KPP (kierowcy-sanitariusza), czy personel mają stanowić dwie osoby kierowca i ratownik KPP (sanitariusz)?

ODPOWIEDŹ NR 2

Zespół stanowi kierowca i ratownik.

3. PYTANIE Nr 3

W zapytaniu niezbędne jest posiadanie zezwolenia MSWiA na używanie sygnalizacji świetlno-dźwiękowej, a określenie Państwo, że transport jest sanitarny, gdzie nie przewiduje się, że osoba będzie w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego (więc zasadniczo nie potrzeba zgody MSWiA na używanie przedmiotowej sygnalizacji). Nasze ambulanse transportowe nie posiadają takiego zezwolenia biorąc pod uwagę powyższą przesłankę.

Czy w związku z powyższym niezbędne jest posiadanie takiego zezwolenia mimo, że ambulanse nie będą jeździć na włączonej sygnalizacji świetlno-dźwiękowej?

Posiadają tylko ambulanse ratunkowe, które nie będą używane do usług transportu sanitarnego. Możemy wystąpić o takie zezwolenia na ambulanse transportowe, jednak nie mamy co do tego pewności, że takie otrzymamy

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający podtrzymuje wymóg posiadania zezwolenia MSWiA na używanie sygnalizacji świetlno-dźwiękowej dla pojazdów, którymi będzie odbywał się transport pacjentów.

Prezes Zarządu

Robert Dederko

.....

/pieczętka i podpis

Kierownika Zamawiającego/